

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ปีงบประมาณ 2567

กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง รหัสงาน 33300

2. กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนนครชัยศรี -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครปฐม / กรมทางหลวง
พระประโทน ระหว่าง กม.41+067 - กม.52+400 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (2,476 เมตร)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง

4. ลักษณะงานหมายเลข 4 ตอนนครชัยศรี - พระประโทน ระหว่าง กม.41+067 - กม.52+400 (เป็นช่วงๆ)

โดยสังเขป กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มี.ค. 2567 เป็นเงิน 4,779,080.33 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จุมพต พุ่มประดับ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.นครปฐม(ว) :

7.2 อภิรักษ์ เกษศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สาธิต ภูผิวคำ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นายวัฒน์ โปธินาคเงิน)
ผอ.ขท.นครปฐม

สาธิต ภูผิวคำ

19 มีนาคม 2567 14:38:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศราคากลางก่อสร้างโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ปีงบประมาณ 2567 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายทางหลวง รหัสงาน 33300
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายทางหลวง 4 ตอนแรก กม.41+067 - กม.52+400 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง
 (2416 เมตร) คุ้มภัยบริเวณสี่แยกสี่ทาง (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 1.11 REMOVAL OF EXISTING SINGLE W-BEAM GUARDRAIL CLASS I TYPE I	ม.	2,180.000	75.20	163,936.00	1.3616	102.39	223,215.25
2	2. 6.8(1) SINGLE W-BEAM GUARDRAIL CLASS I TYPE I	ม.	2,476.000	1,327.10	3,285,899.60	1.3616	1,806.97	4,474,080.89
3	3. 6.10(4.1) REFLECTING TARGET FOR GUARDRAIL แบบสี่เหลี่ยมคางหมู ขนาด 0.15 M. x 0.10 M. ชนิดหนาเดียว	EACH	619.000	76.00	47,044.00	1.3616	103.48	64,055.11
4	4. 7 งานติดตั้งป้ายและอุปกรณ์จราจรระหว่างทางก่อสร้างบริเวณ 2 ช่องจราจรซ้ายสำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร	L.S	1.000	13,020.77	13,020.77	1.3616	17,729.08	17,729.08
รวมราคากลาง								4,779,080.33

